
 

 

 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа 

«Образовательный центр»  имени 81 гвардейского мотострелкового полка 

п.г.т. Рощинский муниципального района Волжский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

        02.07.2024                                                                                                      № 88-у 

                                

 О зачислении в 1 класс на 2024 – 2025 учебный год 
           

     В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 г № 273 – ФЗ, Приказом  Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 (в редакции от 

30.08.2023) «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования»; Приказом  министерства 

образования и науки Самарской области от 25.04.2023 № 296-од  «Об утверждении 

административного регламента предоставления министерством образования и науки Самарской 

области государственной услуги «Прием заявлений о зачислении в государственные и 

муниципальные образовательные организации Самарской области, реализующие программы 

общего образования»; Правилами приёма обучающихся на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего, среднего общего образования в 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю 

общеобразовательную школу «Образовательный центр» имени 81 гвардейского мотострелкового 

полка п.г.т. Рощинский  муниципального района Волжский Самарской области, на основании 

заявления родителей (законных представителей),   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в 1-й класс  ГБОУ СОШ «ОЦ» п.г.т. Рощинский на 2024 – 2025 учебный год 

следующих обучающихся: 

 

№ 

п/п 

Номер Зарегистрировано Внешний идентификатор 

1 36214/СЗ/240401176861 01.04.2024 19:51:45:800172 3976443626 

2 36214/СЗ/2406271416 27.06.2024 15:17:29:396950 4230921526 

3 36214/СЗ/240401121572 01.04.2024 09:02:16:954132 4036314448 

4 36214/СЗ/2404051471 05.04.2024 14:01:36:631428 4059206115 

5 36214/СЗ/24040110297 01.04.2024 09:00:01:336081 3973139124 

6 36214/СЗ/24040182423 01.04.2024 09:00:05:309560 3930553982 

7 36214/СЗ/24040195650 01.04.2024 09:00:13:055940 4010662634 

8 36214/СЗ/240401130349 01.04.2024 09:06:48:690421 3935671194 

9 36214/СЗ/240401133435 01.04.2024 09:10:12:925273 4037384741 

10 36214/СЗ/240401142755 01.04.2024 09:35:01:563128 3925227545 

11 36214/СЗ/240401146653 01.04.2024 09:50:12:293669 4037536438 

12 36214/СЗ/240401154894 01.04.2024 11:01:54:427932 4038010935 

13 36214/СЗ/240401160066 01.04.2024 12:04:01:015170 3980562276 

 

 



 

 

 

 

14 36214/СЗ/240401173695 01.04.2024 17:40:24:170180 4040090143 

15 36214/СЗ/240401177735 01.04.2024 20:39:13:934881 3977243294 

16 36214/СЗ/2404023109 02.04.2024 10:50:22:909631 3979029685 

17 36214/СЗ/2404027971 02.04.2024 19:09:20:951881 3925039388 

18 36214/СЗ/2404029666 02.04.2024 22:26:59:428138 3981653042 

19 36214/СЗ/2404031957 03.04.2024 11:07:27:407024 3982993508 

20 36214/СЗ/24040678 06.04.2024 08:09:02:003145 3993307404 

21 36214/СЗ/240407827 07.04.2024 21:23:46:319199 3995955334 

22 36214/СЗ/2404101382 10.04.2024 18:31:13:360213 3981245689 

23 36214/СЗ/240411545 11.04.2024 12:05:34:527061 4077612221 

24 36214/СЗ/240415319 15.04.2024 10:32:46:366343 4018885483 

25 36214/СЗ/240419547 19.04.2024 20:44:18:532571 4036579349 

26 36214/СЗ/240508308 08.05.2024 10:01:55:274518 4156514023 

27 36214/СЗ/240513178 13.05.2024 09:47:06:100059 4093973964 

28 36214/СЗ/2405131542 13.05.2024 17:38:58:290568 4096235395 

29 36214/СЗ/240517389 17.05.2024 14:31:58:496989 4180222183 

30 36214/СЗ/240601545 01.06.2024 19:55:23:411462 4220570972 

31 36214/СЗ/240603892 03.06.2024 15:47:07:999251 4162343306 

32 36214/СЗ/24060619 06.06.2024 05:15:09:294121 4165104964 

33 36214/СЗ/24060646 06.06.2024 08:07:28:409338 4167624032 

34 36214/СЗ/240401115981 01.04.2024 09:01:05:698592 4037336710 

35 36214/СЗ/240401115749 01.04.2024 09:01:07:101910 3980692606 

36 36214/СЗ/240401140864 01.04.2024 09:28:41:925868 3926201705 

37 36214/СЗ/240401141471 01.04.2024 09:30:59:267439 3974215891 

38 36214/СЗ/240401143059 01.04.2024 09:36:02:978929 4037540356 

39 36214/СЗ/240401143665 01.04.2024 09:38:05:953365 3974213802 

40 36214/СЗ/240401144824 01.04.2024 09:42:09:737489 3925627779 

41 36214/СЗ/240401149071 01.04.2024 10:05:06:622541 4037710307 

42 36214/СЗ/240401150013 01.04.2024 10:11:48:271072 3994452228 

43 36214/СЗ/240401153555 01.04.2024 10:46:52:360114 3974689234 

44 36214/СЗ/240401164678 01.04.2024 13:25:15:508170 4038196446 

45 36214/СЗ/240401166202 01.04.2024 13:54:32:811706 3995046783 

46 36214/СЗ/240401168399 01.04.2024 14:37:35:508089 3975875580 

47 36214/СЗ/240401179822 01.04.2024 23:09:08:646731 4041056874 

48 36214/СЗ/2404029005 02.04.2024 21:02:22:716692 4045368213 

49 36214/СЗ/2404041198 04.04.2024 10:48:22:439937 3925251102 

50 36214/СЗ/240410902 10.04.2024 13:31:07:503490 4005799947 

51 36214/СЗ/2404161076 16.04.2024 19:10:37:379094 4094640154 

52 36214/СЗ/2405022170 30.04.2024 20:12:47:436819 3993345565 

53 36214/СЗ/240510126 10.05.2024 20:46:40:019744 4160968036 

54 36214/СЗ/24040198504 01.04.2024 09:00:24:364972 3996202931 

55 36214/СЗ/240401155303 01.04.2024 11:06:12:920901 3974773384 

56 36214/СЗ/240401162787 01.04.2024 12:48:01:439150 3945333773 

57 36214/СЗ/240401167782 01.04.2024 14:24:07:715729 3994962041 

58 36214/СЗ/240401169325 01.04.2024 15:02:59:786124 3980582450 

59 36214/СЗ/240401172892 01.04.2024 17:12:14:394485 3924929116 

 

 



 

 

 

 

 

60 36214/СЗ/240420250 20.04.2024 14:39:59:710681 4037893163 

61 36214/СЗ/240421311 21.04.2024 21:02:37:110242 4108062417 

62 36214/СЗ/2404242079 24.04.2024 22:21:55:581735 4115658699 

63 36214/СЗ/240513196 13.05.2024 09:49:26:993705 4094009082 

64 36214/СЗ/240526208 26.05.2024 20:10:00:836596 4203154333 

65 36214/СЗ/24040146026 01.04.2024 09:00:03:530414 3980540073 

66 36214/СЗ/240401128815 01.04.2024 09:05:32:167768 4037394157 

67 36214/СЗ/240401141774 01.04.2024 09:32:04:141244 3971723894 

68 36214/СЗ/240401158989 01.04.2024 11:48:10:760140 3974905822 

69 36214/СЗ/2404027935 02.04.2024 19:04:32:204255 3981147422 

70 36214/СЗ/2404029997 02.04.2024 23:50:02:407363 3972967324 

71 36214/СЗ/2404041474 04.04.2024 11:38:20:160367 3987183975 

72 36214/СЗ/2404042552 04.04.2024 15:26:30:666779 - 

73 36214/СЗ/240410699 10.04.2024 11:59:09:186478 4005639920 

74 36214/СЗ/240509147 09.05.2024 13:32:44:089672 4088061701 

75 36214/СЗ/240516521 16.05.2024 14:11:15:117395 4108691987 

76 36214/СЗ/240516601 16.05.2024 15:25:32:151473 4017303433 

77 36214/СЗ/240619215 19.06.2024 09:09:52:360140 - 

 

 

2. Проскуряковой И.В. опубликовать настоящий приказ на официальном  сайте ГБОУ 

СОШ «ОЦ» п.г.т. Рощинский в разделе «Приём в 1 класс». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор ГБОУ СОШ «ОЦ» п.г.т. Рощинский                                                        О.И.Рубина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
Фамилия 

(Ребёнок) 
Имя (Ребёнок) Отчество (Ребёнок) Номер Статус 

Внешний 

идентификатор 

ЛОБАНОВА АНИСЬЯ НИКОЛАЕВНА 36214/СЗ/240401176861 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
3976443626 

ШАНГАЛИЕВ КАЙСАР АРСТАНОВИЧ 36214/СЗ/240625672 Новое 4223091463 

БУТАКОВ ТИМУР ИГОРЕВИЧ 36214/СЗ/2406271416 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
4230921526 

ДИК ДМИТРИЙ КОНСТАНТИНОВИЧ 36214/СЗ/240401121572 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
4036314448 

НЕДОПЕКИН АРТЁМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 36214/СЗ/2404051471 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
4059206115 

ЮРАСТОВ ГРИГОРИЙ СТАНИСЛАВОВИЧ 36214/СЗ/24040110297 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
3973139124 

ПАДОГОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА 36214/СЗ/24040182423 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
3930553982 

АТНАГУЛОВА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА 36214/СЗ/24040195650 
Сведения подтверждены 
оригиналами документов 

4010662634 

ШМЫРЁВА ВАРВАРА АРКАДЬЕВНА 36214/СЗ/240401130349 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
3935671194 

БАБЧЕНКО МИЛАНА ИГОРЕВНА 36214/СЗ/240401133435 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
4037384741 

ПОЛЯКОВА МАГДАЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА 36214/СЗ/240401142755 
Сведения подтверждены 
оригиналами документов 

3925227545 

МИКУШКИН ЛЕВ АЛЕКСЕЕВИЧ 36214/СЗ/240401146653 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
4037536438 

БАЙКОВ ЕГОР ЕВГЕНЬЕВИЧ 36214/СЗ/240401154894 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
4038010935 

БРОВКО АЛИСА ВЯЧЕСЛАВОВНА 36214/СЗ/240401160066 
Сведения подтверждены 
оригиналами документов 

3980562276 

ГАРКУША ДАНИЛА ИЛЬИЧ 36214/СЗ/240401173695 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
4040090143 

БРАНИШТЕ РЕГИНА АНДРЕЕВНА 36214/СЗ/240401177735 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
3977243294 

РАХМАТУЛЛИН ТИМУР ГАЯСОВИЧ 36214/СЗ/2404023109 
Сведения подтверждены 
оригиналами документов 

3979029685 

КУАНГАЛИЕВ ЭДГАР РОМАНОВИЧ 36214/СЗ/2404027971 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
3925039388 

УМАРОВА АМИНАТ ГАДЖИМУРАДОВНА 36214/СЗ/2404029666 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
3981653042 

ГОРЮНОВ СЕРГЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 36214/СЗ/2404031957 
Сведения подтверждены 
оригиналами документов 

3982993508 

САТАЕВА СЕДА ДЖАМАЛДИНОВНА 36214/СЗ/2404041134 Новое 3986825427 

КАМЫШАНОВ АНДРЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 36214/СЗ/24040678 
Сведения подтверждены 
оригиналами документов 

3993307404 

ЛАТЫПОВА ДИАНА РИМОВНА 36214/СЗ/240407827 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
3995955334 

ГОРБАТОВА АННА ВЯЧЕСЛАВОВНА 36214/СЗ/2404101382 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
3981245689 

ОМАРОВА ХАДИЖАТ МАГОМЕДОВНА 36214/СЗ/240411545 
Сведения подтверждены 
оригиналами документов 

4077612221 



 

 

ШУВАЛОВ ПАВЕЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 36214/СЗ/240415319 
Сведения подтверждены 
оригиналами документов 

4018885483 

КОТОВА ЛИДИЯ ИВАНОВНА 36214/СЗ/240419547 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
4036579349 

БЕРДАЛОВ АСЛАН АЗИМЖОНОВИЧ 36214/СЗ/240508308 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
4156514023 

КУВШИНОВА КСЕНИЯ АНДРЕЕВНА 36214/СЗ/240513178 
Сведения подтверждены 
оригиналами документов 

4093973964 

САНГОВА ХАДИДЖА ЗАФАРДЖОНОВНА 36214/СЗ/2405131542 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
4096235395 

СИМАКОВ ЕГОР АЛЕКСАНДРОВИЧ 36214/СЗ/240517389 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
4180222183 

ШАШКИН КИРИЛЛ НИКОЛАЕВИЧ 36214/СЗ/240601545 
Сведения подтверждены 
оригиналами документов 

4220570972 

ТУТИЕВА ЛАТИФА ДАВЛАТОВННА 36214/СЗ/240603892 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
4162343306 

ЧЕРНЯЙКИНА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОАНА 36214/СЗ/24060619 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
4165104964 

УШКОВА КИРА АЛЕКСЕЕВНА 36214/СЗ/24060646 
Сведения подтверждены 
оригиналами документов 

4167624032 

ДАТЧЕНКО МИЛАНА АЛЕКСЕЕВНА 36214/СЗ/24040189195 Новое 3925751795 

ИХТОНОВА МИРОСЛАВА ЭДУАРДОВНА 36214/СЗ/240401115981 
Сведения подтверждены 
оригиналами документов 

4037336710 

ОРЛОВА ЕКАТЕРИНА АНАТОЛЬЕВНА 36214/СЗ/240401115749 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
3980692606 

ЗАХАРОВА ЕВГЕНИЯ ВИКТОРОВНА 36214/СЗ/240401123017 Новое 4036098973 

КАБИРОВ ДАЛЕР ДЖАХОНГИРОВИЧ 36214/СЗ/240401140864 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
3926201705 

ГУКОВА ВАЛЕНТИНА РОМАНОВНА 36214/СЗ/240401141471 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
3974215891 

МАЛАХОВА СОФЬЯ НИКИТИЧНА 36214/СЗ/240401143059 
Сведения подтверждены 
оригиналами документов 

4037540356 

МЕДВЕДЕВА СОФЬЯ МИХАЙЛОВНА 36214/СЗ/240401143665 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
3974213802 

ИРГАЛИЕВА ЕВА ЭЛЬДАРОВНА 36214/СЗ/240401144824 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
3925627779 

САФИН МАРАТ РУСЛАНОВИЧ 36214/СЗ/240401149071 
Сведения подтверждены 
оригиналами документов 

4037710307 

ОЛЬХОВИКОВА ВИКТОРИЯ ОЛЕГОВНА 36214/СЗ/240401150013 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
3994452228 

БАЗУЛИНА МИЛОСЛАВА НИКИТИЧНА 36214/СЗ/240401153555 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
3974689234 

КАЗАКОВ ГЕОРГИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 36214/СЗ/240401164678 
Сведения подтверждены 
оригиналами документов 

4038196446 

ГЕРАСИМОВ ИВАН ДМИТРИЕВИЧ 36214/СЗ/240401166202 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
3995046783 

ГАРКУША ДАНИЛА ИЛЬИС 36214/СЗ/240401168399 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
3975875580 

КОЧЕВАТОВ РОМАН МАКСИМОВИЧ 36214/СЗ/240401179822 
Сведения подтверждены 
оригиналами документов 

4041056874 

БУРМАТОВА АНАСТАСИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 36214/СЗ/2404029005 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
4045368213 

ГАББАСОВ ДЕНИС ДАМИРОВИЧ 36214/СЗ/2404041198 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
3925251102 



 

 

БАХЧИВАНЖИ АРТЕМ МИХАЙЛОВИЧ 36214/СЗ/240410902 
Сведения подтверждены 
оригиналами документов 

4005799947 

ЛИСИНА АЛЕКСАНДРА АНТОНОВНА 36214/СЗ/2404161076 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
4094640154 

МАЛАШ АРТЕМ ИВАНОВИЧ 36214/СЗ/2405022170 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
3993345565 

МАЛАЧЕВА КАРИНА АЛИЕВНА 36214/СЗ/240510126 
Сведения подтверждены 
оригиналами документов 

4160968036 

НУРПИСОВ РАМИЛЬ АМАНЖОЛОВИЧ 36214/СЗ/2405291021 Новое 3986110061 

БАТРАКОВА ЕКАТЕРИНА НИКИТИЧНА 36214/СЗ/240611375 Новое 4186809706 

МУЛЛИН МАКСИМ РОМАНОВИЧ 36214/СЗ/24040198504 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
3996202931 

ПРИХОДЬКО КАРОЛИНА ИВАНОВНА 36214/СЗ/240401155303 
Сведения подтверждены 
оригиналами документов 

3974773384 

МОРОЗ РОМАН АНДРЕЕВИЧ 36214/СЗ/240401162787 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
3945333773 

САДВАКАСОВ ИСЛАМ САМАТОВИЧ 36214/СЗ/240401167782 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
3994962041 

ВАРЛАМОВ ОЛЕГ АЛЕКСЕЕВИЧ 36214/СЗ/240401169325 
Сведения подтверждены 
оригиналами документов 

3980582450 

ВОРОБЬЕВА МАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 36214/СЗ/240401172892 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
3924929116 

УМАРОВА ХАФСАТ РУСЛАНОВНА 36214/СЗ/240405525 Новое 4058030265 

СТЕПАНОВ РАТМИР СЕРГЕЕВИЧ 36214/СЗ/240407266 Новое 4063252447 

СИЛЬНОВА АННА НИКОЛАЕВНА 36214/СЗ/240420250 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
4037893163 

КУДАБАЕВА ТАТЬЯНА ВИКТОРОВНА 36214/СЗ/240421311 
Сведения подтверждены 
оригиналами документов 

4108062417 

ЛЕБЕДЕВ АРТЕМ РУСЛАНОВИЧ 36214/СЗ/2404242079 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
4115658699 

УСМОНОВА СУМАЯ АБДУЛЛОЕВНА 36214/СЗ/240513196 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
4094009082 

ЯКУПОВА АННА ДМИТРИЕВНА 36214/СЗ/240526208 
Сведения подтверждены 
оригиналами документов 

4203154333 

КОНОВАЛОВ КОНСТАНТИН АЛЕКСАНДРОВИЧ 36214/СЗ/24053048 Новое 4150591581 

АЛИЕВ ИЛЬДАР АРМАНОВИЧ 36214/СЗ/24062680 Новое 4225101972 

МУХИНА ДАРЬЯ АЛЕКСЕЕВНА 36214/СЗ/24040146026 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
3980540073 

ПРУДНИКОВ ТИХОН ВИТАЛЬЕВИЧ 36214/СЗ/24040172407 Новое 3948463340 

ФАДЕЕВА УЛЬЯНА ДМИТРИЕВНА 36214/СЗ/240401128815 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
4037394157 

КОЛЕСИН МАКСИМ ОЛЕГОВИЧ 36214/СЗ/240401141774 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
3971723894 

МАЛЫШЕВ ЯРОСЛАВ ГРИГОРЬЕВИЧ 36214/СЗ/240401158989 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
3974905822 

БУРМИСТРОВ СЕМЁН РОМАНОВИЧ 36214/СЗ/2404027935 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
3981147422 

ОВАННИСЯН ДАВИД ОВИКОВИЧ 36214/СЗ/2404029997 
Сведения подтверждены 
оригиналами документов 

3972967324 

КОЧУРОВ САВЕЛИЙ СЕРГЕЕВИЧ 36214/СЗ/2404041474 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
3987183975 

САРКИСЯН АРСЕН АЙКОВИЧ 36214/СЗ/2404042552 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
- 

БЕСЕДИНА ЛЮБАВА АНТОНОВНА 36214/СЗ/240410699 
Сведения подтверждены 
оригиналами документов 

4005639920 



 

 

АБДУКЕРИМОВА ИРАДА ЗЕЙДУЛАХОВНА 36214/СЗ/240509147 
Сведения подтверждены 
оригиналами документов 

4088061701 

ПИСАНЮК МИХАИЛ АНАТОЛЬЕВИЧ 36214/СЗ/240516521 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
4108691987 

ШИК АНДРЕЙ ПАВЛОВИЧ 36214/СЗ/240516601 
Сведения подтверждены 

оригиналами документов 
4017303433 

ЦАРЕВА ЗЛАТА РОМАНОВНА 36214/СЗ/240619215 
Сведения подтверждены 
оригиналами документов 

- 

 


		2024-07-03T23:50:29+0400
	‎00ea17aca4d591c1ca
	Рубина О.И.




